
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
4 10 2 11 1 3

25

3
21

5
25

10 12 15 19 Auszeit

Ende
12:16 B  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
8 21 25 23 17 6

12

╳

10
1
12

2 4 5 8 Auszeit

2:10
8:19

S
A
T
Z

2

Start
12:19 B  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
21 6 8 17 25 23

13

2 4 5 6 10 13 Auszeit

2:5
10:21

Ende
12:38 A  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
4 10 2 11 1 3

255 6
12:5 14:6

╳

25
7 11 14 15 24 Auszeit

15:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

A  PTSV Aachen vs. TSV Bayer Leverkusen B
Spiel 31 18.12.2022 12:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PTSV Aachen 10/14
1 Zazo Rodriguez, Ana X
2 Tingart, Pauline X
3 Rust, Carlotta X
4 Widua, Luna X
5 Kuckelkorn, Mirja X
6 Lengersdorf, Zoé-Marie X

10 Neuß, Sophia X
11 Dujat, Greta X
14 Starke, Laya X
16 Krug, Emilia X
A  Libero

14 Starke, Laya X
16 Krug, Emilia X
A  Offizielle
T van den Berghen, Marc

CT Pamp, Jörg
SC Brodehl, Jörg E

C

B  TSV Bayer L… 7/14
6 von Dobbeler, Levinia X
8 Ziegler, Laura X

14 Gerressen, Kyara X
17 Hillebrand, Isabel X
21 Aslan, Neriman Ce… X
23 Lehmann, Lucy X
25 Heydel, Jana X
B  Libero

14 Gerressen, Kyara X
B  Offizielle
T Sahlberg, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen TSV Bayer L… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 12 0 0 2
1 2 1 25 2 19 13 0 0 2

3
1 2 2 50 35 25 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 12:38 Dauer: 0:38

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grimm, Inga 1
2 Beckfeld, Franziska 2

Schreiber 3
Schr. Trifunovic, Sofia 4

Assist. Merx, Ida

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


