

NRW-Liga wU18

Frauen

(A) PTSV Aachen vs. TSV Bayer Leverkusen (B) Spiel 31

18.12.2022 12:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



_					art :00	A)PTS\	/ Aach	en	S	En 12:		В	TSV E	Bayer I	L	R
	Ai	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Sta	Startaufstellung		4	10	2	11	1	3	0.5	8	21	25	23	17	6	10
llu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							12
Aufstellung		Spielstand	Z														
٨		орісізшій															
		1. 5.		3	5 25)	10	12	15	19	Auszeit	X 10	1 12	2	4	5	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	21	<u>دی</u>						10	12)					2:10 8:19

S		art :19	В	TSV E	Bayer I	L	s		de :38	A) PTS\	/ Aach	en	R
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	21	6	8	17	25	23		4	10	2	11	1	3	
Т							13	5			6			25
Z								12:5			14:6]
2	2	4	5	6	10	13	Auszeit	X 25	7	11	14	15	24	Auszeit
_							2:5 10:21	<u>دی</u>						15:10

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gun	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	(A)	PTSV Aachen 10	14	(B)	TSV Bayer L 7	1/14
	1	Zazo Rodriguez, Ana	Χ	6	von Dobbeler, Levinia	Х
	2	Tingart, Pauline	Х	8	Ziegler, Laura	Х
	3	Rust, Carlotta	Х	14	Gerressen, Kyara	Х
	4	Widua, Luna	Х	17	Hillebrand, Isabel	Х
	5	Kuckelkorn, Mirja	Х	21	© Aslan, Neriman Ce	Х
	6	Lengersdorf, Zoé-Marie	Х	23	Lehmann, Lucy	Х
		© Neuß, Sophia	Х	25	Heydel, Jana	Х
	11	Dujat, Greta	Х	(B)	Libero	
	14	Starke, Laya	Х	14	Gerressen, Kyara	Х
	16	Krug, Emilia	Х	B	Offizielle	
	A)_	Sahlberg, Thomas	ΤE
1	14	Starke, Laya	Χ		,	
1	16	Krug, Emilia	Χ			

van den Berghen, Marc

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Grimm, Inga		1					
2	Beckfeld, Franziska		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Trifunovic, Sofia		4					
Assist.	Merx, Ida							

						· Γ • `) Libero
Erge		<u> </u>					
(A) PTSV Aachen	TSV	Bave	r L.	(1	14	Starke, Laya	
A W G P Satz			G	_	A	16	Krug, Emilia
0 0 1 25 1	16	12	0	0	2	A) Offizielle
1 2 1 25 2	19	13	0	0	2	T	van den Bergh
3						СТ	Pamp, Jörg
1 2 2 50	35	25	0	0	4	SC	Brodehl, Jörg
Start: 12:00 Ende	: 12:38	Da	uer:	0:3	00	Broadin, doig	
Sieger: PTSV Aach				2:0			

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de